UK190283
UK190283
Goulotte acier 28 x 190 pour sol béton
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur  28 mm
Largeur  190 mm
Longueur  2000 mm
Section inté​rieure  5320 - 5320 mm²
Capa​cité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispo​si​tifs)  20
Equi​pe​ment
Couvercle déta​chable  Oui
Nombre de compar​ti​ments  3 - 3
Instal​la​tion, montage
Système d'ins​tal​la​tion au sol montage sur  Couvert d'une chape
Matière
Matière  Acier
Trai​te​ment de surface  Galva​nisé
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge verti​cale appliquée sur une petite
surface  1,5 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification